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Sevgili Öğrenciler,
Dünyadaki en yüksek kalite standartlarında eğitim alacağınız Doğu Akdeniz Üniversitesi’ne hoş 
geldiniz.
DAÜ, 105 farklı ülkeden 15 bine yakın öğrenciye, 35 farklı ülkeden 1000’i aşkın akademisyeni 
ile kaliteli eğitim hizmeti sunan bir devlet üniversitesi olarak Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
en önemli projesidir. Üniversitemiz, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin yasa ile kurulan ilk ve 
tek devlet üniversitesi olarak; bilgi, bilim, bilgelik ve gelecek sloganıyla öğrencilerine dünyadaki 
en üst düzeydeki eğitimi ve araştırma imkanlarını sunmaktadır. 1979 yılında Yüksek Teknoloji 
Enstitüsü olarak kurulan, 1986 yılında ise Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Meclisi’nin kabul ettiği 
18/86 sayılı Kuzey Kıbrıs Eğitim Vakfı ve DAÜ Kuruluş Yasası ile Doğu Akdeniz Üniversitesi 
adını alarak bir devlet üniversitesine dönüştürülen Üniversitemiz, bu yıl eğitim hayatındaki 45. 
yılını kutlamaktadır. Yüksek standartlarda kaliteli eğitim, uluslararası açılımlar, dünya genelinde 
görünürlük ve akademik başarılara yeni vizyon ve misyon çalışmaları kapsamında büyük önem 
veren Üniversitemiz, 45 yılına birçok başarı öyküsü, akreditasyonlar, ulusal ve uluslararası iş 
birlikleri, çeşitli üyelikler, sayısız akademik çalışmalar ve bir o kadar da sosyal-kültürel etkinlikler 
sığdırmış olan gerçek bir dünya üniversitesidir. 
Dünyanın en yaygın referans gösterilen üniversite sıralamaları arasında bulunan İngiltere 
merkezli Times Higher Education tarafından açıklanan ve 108 ülkeden 1,907 üniversitenin 
değerlendirilmeye layık görüldüğü son dünya üniversiteler sıralamasında 601-800 bandında 
yer alarak Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin en iyi üniversitesi olan DAÜ, Türkiye Cumhuriyeti 
üniversiteleri arasında da en yüksek üçüncü bantta yer almaktadır. DAÜ’nün uluslararası yapısı, 
farklı bağımsız uluslararası dünya üniversite sıralama kuruluşları tarafından da tescillenmiş ve 
2024 yılı Mayıs ayında Round University Ranking (RUR) tarafından açıklanan Uluslararası Öğrenci 
Çeşitliliği alanında 99.545 puanla dünya 6’ncısı olmuştur. DAÜ bu sıralamada Uluslararası 
Akademik Personel çeşitliliği alanında da 90.364 puanla dünyada 113’üncü sırada yer almıştır. 
Son 50 yılda kurulan dünyanın en iyi genç üniversitelerinin sıralandığı 2024 Times Higher 
Education Genç Üniversiteler Sıralaması’nda dünya genelinde en iyi 151’inci Üniversite olan 
DAÜ, bu alanda Türkiye Cumhuriyeti üniversiteleri arasında ise 4’üncü sırayı elde etmiştir.
Bunların dışında Üniversitemizin verdiği eğitimin kalitesi; ShanghaiRanking, QS, U.S News, 
Nature Index, EduRank ve bunlar gibi birbirinden farklı birçok bağımsız kuruluş tarafından 
yayınlanan dünya üniversiteler sıralamalarında dünyanın en üst sıralarında yer alması ile de 
kanıtlanmaktadır. Ayrıca Doğu Akdeniz Üniversitesi programlarının ABET, AQAS, CIDA, ASIIN, 
EAQUALS, NAAB ve bunlar gibi dünyada farklı alanlarda yükseköğretimin kalite standartlarını 
belirleyen en önemli bağımsız akreditasyon kuruluşları tarafından akredite edilmiş olması ise 
yine eğitim kalitemizin dünya standartlarında olduğunun bir kanıtıdır.

Öğrencilere Mesajı
DAÜ Rektörü’nün
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Ulusal standart ve kuralların yakın takipçisi ve uygulayıcısı olan DAÜ, uluslararası denklik 
ve denetimi ilerlemenin temel taşı görmektedir. DAÜ, Türk Üniversiteler Birliği, Uluslararası 
Üniversiteler Birliği, Avrupa Üniversiteler Birliği, Akdeniz Üniversiteler Topluluğu, Avrasya 
Üniversiteler Birliği ve İslam Ülkeleri Üniversiteleri Federasyonu’na tam üyedir. 
DAÜ’nün dünyanın dört bir yanında önemli üniversiteler ile pek çok iş birliği ve öğrenci değişim 
anlaşmaları bulunmaktadır. Bunlara örnek olarak Fransa ESTIA Üniversitesi, İtalya Bologna 
Üniversitesi,  İngiltere University of Warwick, ABD Virginia Tech, University of North Texas, State 
University of New York at New Paltz, University of the Incarnate Word,Güney Kore Woosong 
University, Çin China Three Gorges University, Almanya Duesseldorf University of Applied 
Sciences ve Trier University of Applied Sciences gösterilebilir. DAÜ’nün dünyada 47 ülkeden 195 
üniversite ile mutabakat anlaşması ve 44 üniversite ile öğrenci değişim anlaşması bulunmaktadır.
Bugüne kadar, farklı kültür ve ülkelerden 75,000’in üzerinde mezun vermenin gururunu yaşayan 
DAÜ, dünyanın dört bir yanında başarıdan başarıya koşan mezunlarıyla övünç duymaktadır. 
Mezunlarımızın başarıya ulaşması tesadüf değildir. Çünkü geniş ve yeşil kampüsü, Lala Mustafa 
Paşa Spor Sarayı, Yasin Düşüner Stadyumu, tenis, futbol ve basketbol sahaları, yurtları, 
restoranları, marketleri, kafeleri ve bunun gibi öğrencilerine sayısız olanağı sunan üniversitemiz, 
zamanınızı rahat ve güven içerisinde geçirebileceğiniz, birimlerimiz tarafından düzenlenen 
sportif, kültürel ve sanatsal aktivitelere de katılarak kendinizi yalnızca akademik olarak değil, aynı 
zamanda uluslararası ve çok kültürlü ortamda sosyal yönden de geliştirebileceğiniz bir ortam 
sağlamaktadır. Ayrıca üniversitemizde Astronomi ve Uzay Bilimleri, Dağcılık ve Doğa Sporları, 
Dans, Tiyatro, Arama ve Kurtarma, Fotoğrafçılık, Okçuluk, E-spor, Anime ve birbirinden farklı 50 
civarında öğrenci kulübüne üye olarak hobilerinizi ve merak ettiğiniz faaliyetleri de deneyimleme 
imkanına sahipsiniz.
Üniversitemiz bünyesinde, 105 farklı ülkeden gelen öğrencilerimizin toplulukları da bulunmaktadır. 
Bu topluluklar, Rektörlüğümüzün desteğiyle ülkelerini ve kültürlerini tanıtıcı etkinlikler 
düzenlemektedir. Ülkenizin öğrenci topluluğuna katılarak hem bu etkinliklerde yer alıp ülkenizin 
tanıtımını yapma imkanını elde edebilecek, hem de farklı ülkelerden öğrencilerin düzenledikleri 
etkinliklere katılarak farklı kültürleri öğrenebileceksiniz.
Sizlere tavsiyem, burada eğitim gördüğünüz süre boyunca derslerinizi ihmal etmeden, mutlaka 
sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal aktivitelerde de yer almanız yönünde olacaktır. Bu aktiviteler, 
sizlerin kampüs yaşamınıza adaptasyonunu hızlandıracak, sizlere sosyal olarak büyük faydalar 
sağlayacak ve ömürlük arkadaşlıklar kurmanıza vesile olacaktır. Ayrıca Akdeniz’in incisi Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni de gezmeyi ihmal etmeyiniz. Binlerce yıldır farklı medeniyetlerin 
yaşadığı adamızda pek çok müze ve tarihi eser bulunmaktadır. Sıcak iklimi, temiz havası ve 
gürültüden uzak yapısıyla turistlerin gözdesi olan ülkemizin güzelliklerinin de keyfini çıkarmalı 
ve eğitim süreniz boyunca burada güzel anılar biriktirmeye çalışmalısınız.

DAÜ’de geçirdiğiniz zamanın hayatlarınızın en güzel yılları olması temennilerimle, hepinize 
sonsuz başarılar diliyorum..

Prof. Dr. Hasan KILIÇ
Rektör
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Bir Devlet Üniversitesidir
KKTC’de 1979 yılından beri eğitim veren Doğu 
Akdeniz Üniversitesi, tüm programları TC YÖK 
tarafından tanınan bir devlet üniversitesidir. Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’nde 12 fakülte, 4 yüksekokul 

ile Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu’nda 
toplam 90 programda ön lisans ve lisans, 105 
programda ise yüksek lisans ve doktora eğitimi 
verilmektedir.

Uluslararası Standartlarda Eğitim Verir
Üniversiteler Birliği, Avrupa Üniversiteler Birliği, 
Akdeniz Üniversiteler Topluluğu ve İslam Ülkeleri 
Üniversiteleri Federasyonu’nun tam üyesidir. 
Uluslararası akreditasyonlara büyük önem veren 
DAÜ’nün uluslararası bilimsel kurumlardan alınmış 
saygın akreditasyonları vardır. Üniversitemiz 
Mühendislik Fakültesi’nin Amerika’da Teknoloji ve 
Mühendislik Programlarını denetleyen ABET’den 
akreditasyonu vardır. Bu akreditasyon mühendislik 
alanında dünyadaki en prestijli akreditasyondur ve 
DAÜ ile birlikte Türkiye’de sadece beş üniversite 
bu akreditasyona sahiptir. Ayrıca, Mimarlık 
Fakültesi Mimarlık Bölümü NAAB akreditasyonuna 
sahiptir. DAÜ Mimarlık Bölümü, dünyada bu 
akreditasyona sahip 8. program olmuştur. 
Mimarlık lisans programı ise MİAK tarafından 
ekredite edilmiştir. Mimarlık Fakültesi’nde 
eğitim veren İç Mimarlık Lisans Programı 
(hem Türkçe hem İngilizce programları) CIDA 
tarafından akredite edilmiştir. İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi, Turizm Fakültesi, Turizm ve Otelcilik 
Yüksekokulu ve Turizm Fakültesi ile Bilgisayar ve 
Teknoloji Yüksekokulu’nun Muhasebe ve Vergi 
Uygulamaları Bölümü ile Tıbbi Dokümantasyon 
ve Sekreterlik Bölümü ise FIBAA, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik ile Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümleri ise SABAK, Fen 
Edebiyat Fakültesi, Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Programı ile Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu 
ASIIN akreditasyonuna ayrıca Psikoloji Türkçe 
ve İngilizce programları TPD (Türk Psikologlar 
Derneği) üyeliğine sahiptir. Bilgisayar ve Teknoloji 
Yüksekokulu’nda eğitim veren Bilişim Teknolojileri 
lisans programı ile Bilişim Teknolojileri tezsiz 
master programı EQANIE tarafından akredite 
edilmiştir.

Eğitim Fakültesi İngilizce öğretmenliği lisans 
programı ile Okul Öncesi Öğretmenliği lisans 
programı ve Mimarlık Fakültesi’nde eğitim veren 
İç Mimarlık Bölümü’nün AQAS akreditasyonu 
bulunmaktadır. Eğitim Fakültesi Rehberlik ve 
Psikolojik Danışmanlık Programı (Türkçe), Müzik 
Öğretmenliği ve Okul Öncesi Öğretmenliği 
programları EPDAD akreditasyonuna sahiptir. 
Ayrıca Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu’nda 
eğitim veren Turizm ve Otelcilik İşletmeciliği ön 
lisans programı ve Turizm İşletmeciliği lisans 
programı TEDQUAL tarafından ekredite edilmiştir. 
Bunlara ek olarak Turizm Fakültesi City&Guilds 
akreditasyonlarına sahiptir. 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu’nun ise 
Pearson Assured akreditasyonu bulunmaktadır. 
Buna ek olarak İngilizce Hazırlık Okulu tarafından 
verilen tüm ingilizce dersleri ve Yabancı Diller 
Birimi tarafından verilen tüm dersler EAQUALS 
akreditasyonu vardır. Ayrıca, İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi Türkiye’de sadece üç üniversitenin üye 
olduğu AACSB’ye üyedir.
Bunlarla birlikte, Sağlık Bilimleri Fakültemiz 
COHEHRE üyeliğine sahip KKTC’den ilk 
fakültedir. Eczacılık (B. Pharm) ile Eczacılık 
(Pharm D.) lisans programı PCN tarafından 
akredite edilmiştir. Ayrıca, Eczacılık Bölümü 
FIP üyeliğine sahiptir ve bu üyeliğe sahip olan 
KKTC’den ilk TC’den ise 2. bölümdür. 

Nitelikli ve Zengin Bir Kampüs Yaşamı Sunar
Sosyal ve Kültürel Aktivite Merkezi’nde 
kendilerine ait ofisleri bulunan 50’yi aşkın 
öğrenci kulübü ile Uluslararası Merkez altında 
faaliyet gösteren Uluslararası Öğrenci Birlikleri, 

kampüsteki yaşamı renkli, nitelikli ve zengin 
kılan çok sayıda sosyal ve kültürel etkinliğin 
düzenleyicisidirler.

DAÜ’lü Olmanın 
Ayrıcalığı
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Çok Geniş ve Koşulsuz Devam Eden 
Burs İmkanları Vardır
Doğu Akdeniz Üniversitesi’ne burslu ve indirimli 
olarak yerleştirilen öğrencilerin burs ve indirimleri 
normal eğitim süresi boyunca koşulsuz olarak 
devam eder.
n ÖSYM Bursu (%100, %50)
n Tercih Bursu (Eczacılık, Diş Hekimliği,Tıp 
Fakültesi hariç tüm programlarda 1.,2. ve 
3. tercihe %75 indirimli) (İngilizce ve Türkçe 
Psikoloji, İngilizce Mütercim ve Tercümanlık, 
Hukuk İlk 3 Tercihe %50) 
n Teşvik Bursu (İlk 5000 arası, 5001-30,000 arası)
n Meslek İndirimleri (Eğitimci, sağlık alanında 
çalışanların çocuklarına %20)

n TC Okul Birincisi Bursu
n TSK Mensuplarının Eş ve Çocuklarına Yönelik 
Burs
n TC Gazi Çoçuklarına Yönelik Burs
n Başarılı Sporcu Bursu
n Üstün Başarı Ödülü
n Kardeş İndirimi
n Sporcu İndirimi
n Mezun İndirimi
n TC Yurtkur ve Kredi Bursu

Öğrenciler, Öğrenci Değişim Programı 
çerçevesinde üniversitenin anlaşmalı olduğu 

üniversitelerde bir dönem/bir akademik yıl 
boyunca eğitim hakkı elde edebilmektedirler.

Öğrenciler Değişim Programlarından 
Yararlanabilirler

Geniş Barınma Olanakları 
Öğrencilere Seçme Şansı Verir
Kampüsteki modern yurtlarda yaklaşık 11.000 
öğrenciye barınma imkanı sağlanırken, kentte 

yaşamak isteyen öğrencilerin için de çok sayıda 
seçenek mevcuttur.

Öğrencilere Hizmet Veren 
Özel Amaçlı Merkezler Vardır
DAÜ’de, 9 uzman doktorun görev yaptığı tam 
donanımlı, özel ambulansı bulunan Sağlık 
Merkezi yanında 30’u aşkın özel amaçlı Araştırma 
Merkezleri vardır. Bunlardan bazıları doğrudan 
öğrencilere hizmet veren birimlerdir. 

Psikolojik Danışma Rehberlik ve Araştırma 
Merkezi ile Mezunlarla İletişim ve Kariyer 
Araştırma Merkezi DAÜ öğrencilerinin ihtiyaçlarını 
karşılamak için kurulmuş ve dileyen tüm 
öğrencilerin yararlanabildiği merkezlerdir.
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Hava Ulaşım

Festival

Dans

Hava Durumu

Gazimağusa kenti özellikle özel günlerde 
Türkiye’de ve Dünya’da tanınmış sanatçıların 
konserlerine ev sahipliği yapmaktadır. Yıl 
boyunca ayrıca, farklı konularda sergiler, kültür-
sanat üzerine söyleşiler düzenlenmektedir.

Konser

Yıl boyunca halk dansları, modern dans, Tango, 
Salsa, Cha cha, Rumba gibi dans türlerinde 
kurslar düzenlenmektedir. Ayrıca çağdaş Halk 
Dansları Derneği’nin ‘The Dance of Cyprus’ 
gösterileri gerçekleştirilmektedir.

Sinema

Kara Ulaşım

Deniz Ulaşım

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne İstanbul, İzmir, 
Ankara, Antalya, Adana, Trabzon, Hatay ve 
Gaziantep’ten direkt uçak seferleri mevcuttur.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin tarih, kültür, sanat ve eğitim merkezi olan Gazimağusa; Asur, Grek, 
Pers, Roma, Bizans, Luzinyan, Venedik ve Osmanlı medeniyetlerinin izlerini taşıyan surlar ile çevrilidir. 
Bu bölgeyi aynı zamanda adanın en güzel sahil şeridi süslemektedir. 

Girne ve Gazimağusa’dan Mersin, Hatay, Antalya 
ve Taşucu limanlarına karşılıklı feribot ve deniz 
otobüsü seferleri mevcuttur.

Karayollarında trafik soldandır. Uluslararası 
trafik kuralları geçerlidir. Üniversiteye ulaşım 
Lefkoşa’dan 40, Girne’den 60 dakikadır.

En son vizyona giren filmler dünya sinemaları 
ile aynı anda gösterime girmektedir. Ayrıca 
üniversite kampüsünde her hafta gösterilen 
filmler de öğrenciler tarafından büyük ilgi 
görmektedir.

Tiyatro
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü yıl 
boyunca gerek Türkiye, gerekse KKTC’den davet 
ettiği oyunları bölgenin en büyük etkinlik binası 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
tiyatro severlerle buluşturmaktadır. Uluslararası 
Kıbrıs Tiyatro Festivali kapsamında düzenlenen 
bazı oyunlar ise Othello Kalesi ve Salamis Antik 
Tiyatro’da sahne almaktadır.

Her yıl belediye ve Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin 
desteği ile düzenlenen, uluslararası kültür ve 
sanat festivali düzenlenmektedir.

Kıbrıs’ta tipik Akdeniz iklimi yaşanmaktadır. 
Aralık-Şubat aylarında fazla soğuk olmayan bir 
kış hakimdir.

DAÜ Sağlık Merkezi, Devlet Hastahanesi ve özel 
hastahaneler 7/24 saat acil servis birimleriyle 
hizmet vermektedirler.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin tarih, kültür, 
sanat ve eğitim merkezi olan Gazimağusa; Asur, 
Grek, Pers, Roma, Bizans, Luzinyan, Venedik ve 
Osmanlı medeniyetlerinin izlerini taşıyan surlar 
ile çevrilidir. Bu bölgeyi aynı zamanda adanın en 
güzel sahil şeridi süslemektedir.

Sağlık

Tarih

Kuzey Kıbrıs
Gazimağusa
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
yerleşkesinde 3,500 kişilik, içerisinde 
fitness salonları da barındıran Lala 
Mustafa Paşa Kapalı Spor Salonu, 
çevresi tartan pist ile çevrilmiş 5,000 
kişilik stadyumu, birçok sayıda halı 
saha, tenis kortu ile üniversitemiz, 
öğrencilerimizin akademik 
eğitimlerinin yanı sıra sağlıklı 
yaşam için spor yapma ihtiyaçlarını 
karşılamaktadır.
Doğu Akdeniz Üniversitesi 
kampüsteki sportif yaşam ile ilgili 
yaptığı yeni yatırımlarla dikkat 
çekmeye devam ediyor. Öğrencisine 
gerek sosyal, kültürel ve sanatsal 
gerekse sportif etkinliklerle çok 
zengin bir program hazırlayan DAÜ 
yönetimi, Spor İşleri Müdürlüğü 
organizasyonluğunda spor alanında 
yeni bir oluşuma daha imza attı 
ve “EMU Sporium” logosu ile 
“Cardio-Fitness & Gym Studios” 
adıyla Lala Mustafa Paşa Sarayı 
içerisindeki 5 farklı stüdyoyu, 
öğrencisinin, personelinin ve bölge 
halkının hizmetine sundu. EMU 
Sporium’da profesyonel ve uzman 
eğitmenler eşliğinde yapılan düzenli 
ve programlı sportif çalışmalarla, 
kişilere sporu sevdirmek ve daha 
kaliteli bir yaşam için sporun önemini 
vurgulamak amaçlanmaktadır.
Üniversitemizde birçok branşta 
spor yapılmasına elverişli 
ortamlar bulunmakta ve öğrenci 
kulüplerinin de dahil olduğu spor 
takımlarımız yıldız, genç ve büyükler 
kategorilerinde hem bayanlarda 
hem de erkeklerde yurt içerisinde ve 
yurt dışındaki yarışmalarda başarı 
sağlamaktadır. 
Gazimağusa plajlarına oldukça yakın 
olan yerleşkemizde, su sporları da 
yapılmaktadır. Üniversitemize ait 
Deniz Tesisleri’nde ise öğrencilerimiz 
için yüzme, yelken, sörf sporlarının 
yanı sıra, kumdan heykel sanatları 
ve değişik sosyal aktiviteler 
düzenlenmektedir.

Tesisler
Spor ve Sosyal
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Öğrenci İşleri Müdürlüğüne bağlı olarak görev 
yapan Öğrenci  Hizmetleri Ofisi kampüs hayatı ve 
öğrencilere ilişkin akademik ve sosyal konulardan 
sorumlu diğer birimlerle koordinasyon içerisinde 
çalışmaktadır. Ofisimiz bununla birlikte aşağıdaki 
hizmetleri sunmaktadır.
• Muhaceret İşlemleri,
• Öğrenci Kimlik Kartı İşlemleri,
• Mezuniyet (Diploma Onayı) İşlemleri,
• Öğrenci Bilgilendirme Desteği

Kampüs Kartı İşlemleri
Kampüs kart  hem kampüs içerisinde  hem de  
kampüs dışında  öğrencilerin çeşitli olanaklardan  
yararlanmasını sağlayan ve ayni zamanda kişinin 
DAÜ öğrencisi olduğunu gösteren bir öğrenci 
kartıdır. 
Üniversiteye kaydını tamamlayan öğrencilere 
kampüs kartları öğrencilerin ,öğrenci portallarında 
bulunan kişisel bilgiler kısmı onaylandıktan sonra 
1 ay içerisinde otomatik olarak hazır olacaktır. 
Kampüs kartlar üniversitenin Öğrenci İşleri 
Müdürlüğünden temin edilmektedir.
Kartın kayıp, çalıntı, arıza veya yenileme 
durumunda Öğrenci İşleri Müdürlüğü, Öğrenci 
Hizmetleri Ofisine 1 adet vesikalık fotoğraf ile 
başvuru yapılarak yenilenebilir.

Muhaceret İşlemleri 
(Öğrenci İkamet İzni)
Muhaceret ,Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
bir yükseköğretim kurumunda ön lisans, lisans, 
yüksek lisans  yada doktora öğrenimi görecek 
olanların yasal olarak ülkede kalabilmeleri 
için  zorunlu olarak yapılması gereken Öğrenci 
Oturma İzni alma işlemidir. 
Muhaceret işlemlerini başlatabilmeniz  için KKTC 

ye pasaport ile giriş yaptıktan sonra aktif öğrenci 
statüsünde olmanız gerekmektedir. Bu nedenle 
ülkeye giriş yaptıktan sonra en geç 2 ay içerisinde 
Üniversite kaydınızı tamamlayınız.
Kayıt işlemleri tamamlandıktan sonra 
https://permissions.gov.ct.tr/login linkinden  
Muhaceret işlemleri başlatılmalıdır. 
Muhaceret işlemleri yapılırken şu aşamaların 
tamamlanması zorunludur. (sisteme kayıt, sağlık 
raporu, vergi ve muhaceret dairesi onayı) Sağlık 
raporları KKTC’den alınacaktır. Sistem sizi ilgili 
labaratuvara yönlendirecektir. Yurtdışından alınan 
raporlar geçerli sayılmayacaktır.

Mezuniyet İşlemleri
Mezuniyet işlemleri ile ilgili yapılması gereken 
tüm işlemler Öğrenci Hizmetleri Ofisi tarafından 
yürütülmektedir. Bu işlemler;
• İlişki Kesme İşlemleri
• Diploma Onay İşlemleri 
  (KKTC’deki diploma onay  işlemleri) 
• Apostil İşlemleri 
  (Avrupa ülkelerinde diplomanın geçerliliği onayı) 
• Yabancı Elçilik İşlemeri 
  (Arap ülkeleri elçiliklerinin diploma onay işlemleri)
• Sağlık Bakanlığı Tasdik işlemleri
  (TC Ankara Sağlık Bakanlığı diploma onay işlemeleri)
Yukarıdaki konularla ilgili detaylı bilgiyi 
http://registrar.emu.edu.tr adresinden takip 
edebilirsiniz.

DAÜ Öğrenci 
Hizmetleri Ofisi
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DAÜ’ye kayıt yaptırma hakkını elde eden öğrenciler, belirlenen tarihler arasında gerekli belgelerle 
Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne veya Türkiye’deki Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Büroları’na başvurarak kayıtlarını 
yaptırabilirler. Online kayıt için de http://kayit.emu.edu.tr  adresini ziyaret edebilirsiniz.
n T.C. uyruklu öğrenciler lisans ve ön lisans programlarına  Temel Yeterlilik Sınavı (TYT) veya      
   Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı  (YKS) puanlarıyla; ön lisans programlarından mezun olup, lisans 
   programlarına geçiş yapmak isteyen öğrenciler ise Dikey Geçiş Sınavı (DGS) puanlarıyla ÖSYM  
   tarafından yerleştirilirler. 
n Yetenek sınavı gerektiren programlar için TYT puanının hesaplanmış olması ve en az 150 ham puan  
   almış olmaları ve  DAÜ tarafından yapılan ‘yetenek sınavı’ sonucunda başarılı olmaları gerekmektedir.
n Yatay ve Dikey Geçiş: Doğu Akdeniz Üniversitesi’nden Türkiye’deki üniversitelere veya bu 
   üniversitelerden DAÜ’ye geçiş yapılabilmektedir. Yatay ve dikey geçişler hakkında detaylı bilgi
   https://applyonline.emu.edu.tr/yataygecis/ adresinden edinilebilir.

Not: Muhaceret (İkametgah)  işlemleri için öğrencilerin KKTC’ye pasaport ile giriş yapmaları gerekmektedir.
Üniversitemizin eğitim ücretleri Türk Lirası’dır. Fonlarda oluşabilecek değişiklik harçlara yansıtılabilecektir.
Detaylı bilgi http://ogrenciadaylari.emu.edu.tr sayfasından edinilebilir.

Gerekli Belgeler
n 2024 YKS yerleştirme sonuç belgesinin internet çıktısı ve 4 adet fotokopisi, DGS’liler için DGS sonuç        
    belgesi ve 4 adet fotokopisi gereklidir. 
n Lise diplomasının aslı ve bu belgenin 6 adet fotokopisi, DGS’liler için önlisans transkript, önlisans   
    diplomasının aslı ve bu belgenin 6 adet fotokopisi,
n Nüfus cüzdanının 2 adet fotokopisi
n 4 adet vesikalık resim
n Dönemlik eğitim harcının tümünün veya ilk taksitin Doğu Akdeniz Üniversitesi banka hesabına 
    yatırıldığına ilişkin banka dekontu.

DAÜ’ye Kayıt için 
Gerekli Belgeler
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Lisans Programları

Fakülte/Okullar Programlar
%100 Burslu 
programlar

(ÖSYM)

%75 Tercih 
İndirimli 

programlar

%50 Burslu 
programlar 
/ %50 Tercih 

indirimli 
programlar

Ücretli

Eczacılık Fakültesi Eczacılık ¨21.400,00 ¨229.226,50 ¨437.053,00
Hukuk Fakültesi Hukuk ¨21.400,00  ¨189.741,25 ¨358.082,50

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon(Tür./İng.)
Beslenme ve Diyetetik (Tür./İng.) ¨21.400,00 ¨110.936,13 ¨200.472,25 ¨379.544,50

Diğer programlar ¨21.400,00 ¨76.320,25 ¨131.240,50 ¨241.081,00

Mühendislik Fakültesi
Bilgisayar Mühendisliği (Tür./İng.)
Yazılım Mühendisliği ¨21.400,00 ¨99.538,38 ¨177.676,75 ¨333.953,50

Diğer programlar ¨21.400,00 ¨95.984,13 ¨170.568,25 ¨319.736,50
Mimarlık Fakültesi Tüm programlar ¨21.400,00 ¨95.984,13 ¨170.568,25 ¨319.736,50

Eğitim Fakültesi

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
Müzik Öğretmenliği ¨21.400,00 ¨98.651,13 ¨175.902,25 ¨330.404,50

Türkçe Öğretmenliği ¨21.400,00 ¨99.218,13 ¨177.036,25 ¨332.672,50
Sınıf Öğretmenliği
İlköğretim Matematik Öğretmenliği ¨21.400,00 ¨101.312,88 ¨181.225,75 ¨341.051,50

Bilgisayar ve Öğretim Tek. Öğretmenliği ¨21.400,00 ¨74.208,44 ¨127.016,88 ¨232.633,75
Diğer programlar ¨21.400,00 ¨104.777,88 ¨188.155,75 ¨354.911,50

Fen ve Edebiyat Fakültesi

Psikoloji (Türkçe) ¨21.400,00 ¨187.667,50 ¨353.935,00
Psikoloji (İngilizce) ¨21.400,00  ¨187.667,50 ¨353.935,00
İngilizce Mütercim Tercümanlık ¨21.400,00  ¨139.094,50 ¨256.789,00
Moleküler Biyoloji ve Genetik ¨21.400,00 ¨76.721,88 ¨132.043,75 ¨242.687,50
Diğer programlar ¨21.400,00 ¨74.208,44 ¨127.016,88 ¨232.633,75

İşletme ve Ekonomi Fakültesi Tüm programlar ¨21.400,00 ¨80.893,00 ¨140.386,00 ¨259.372,00
İletişim Fakültesi Tüm Programlar ¨21.400,00 ¨80.893,00 ¨140.386,00 ¨259.372,00

Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri 
(Türkçe / İngilizce) ¨21.400,00 ¨81.328,75 ¨141.257,50 ¨261.115,00

Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu
Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
(Türkçe / İngilizce) ¨21.400,00 ¨88.618,38 ¨155.836,75 ¨290.273,50

Diğer programlar ¨21.400,00 ¨80.893,00 ¨140.386,00 ¨259.372,00

Önlisans Programları
Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu Tüm programlar ¨21.400,00 ¨73.125,63 ¨124.851,25 ¨228.302,50
Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu Tüm programlar ¨21.400,00 ¨73.125,63 ¨124.851,25 ¨228.302,50

Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu
Radyoterapi 
Ortopedik Protez ve Ortez ¨21.400,00 ¨86.066,88 ¨150.733,75 ¨280.067,50

Diğer programlar ¨21.400,00 ¨87.815,13 ¨154.230,25 ¨287.060,50

Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu Hazırlık ¨36.400,00 ¨100.129,75 ¨163.859,50 ¨291.319,00

 Ortak Lisans Programları

Fakülte/Okullar Programlar
%100 Burslu 
programlar

(ÖSYM)
%50 Burslu 
programlar Ücretli

Dr.Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi (UOLP Marmara Üniversitesi) ¨21.400,00 ¨307.794,85 ¨594.189,70

Diş Hekimliği Fakültesi Diş Hekimliği Fakültesi
(UOLP Sağlık Bilimleri Üniversitesi) ¨21.400,00 ¨295.840,60 ¨570.281,20

Harçların 
Ödenebileceği 

Bankalar

Banka Adı Hesap No (¨) Iban No (¨)
Türkiye İş Bankası (Gazimağusa Şb.)   6820-182940 TR06 0006 4000 0016 8200 1829 40

Garanti Bankası (KKTC Şb.) 1289-6299054 TR77 0006 2001 2890 0006 2990 54
Halk Bankası (Gazimağusa Şb.) 899-05000001 TR72 0001 2009 8990 0005 0000 01

T.C. Ziraat Bankası (Gazimağusa Şb.) Ziraat Bankasında online tahsilat yapılmaktadır.

Not: Eğitim ücretlerine KDV ,Öğrenci Hizmetleri Fonu, Dosya 
Ücreti,Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu kitap ücreti dahildir. 

Eğitim Harçları ile ilgili detaylı aramaları https://portal.emu.edu.tr/
YeniOgrenciOgrenimUcreti.aspx adresinden yapabilirsiniz.

*Tıp, Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakülteleri dışındaki ücretli olarak belirtilen programlara 1., 2. veya 3. 
tercihiyle yerleşen tüm öğrenciler %75,   4. veya 5. tercihiyle yerleşen tüm  öğrenciler ise %50 Tercih 
Bursu’ndan (İngilizce ve Türkçe Psikoloji,İngilizce Mütercim ve Tercümanlık, Hukuk  İlk 3 Tercihe %50) 
yararlanabilecektir.
Tercih bursundan yararlanmayan öğrenciler indirimsiz öğrenim ücretini öder. Detaylı aramaları https://portal.
emu.edu.tr/YeniOgrenciOgrenimUcreti.aspx adresinden yapabilirsiniz.

Dönemlik Eğitim Ücretleri*
Yeni Kayıt Yapacak TC Uyruklu

Öğrencilere Ait 
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Yabancı Diller ve İngilizce 
Hazırlık Okulu İngilizce 
Yeterlilik Kriterleri

Doğu Akdeniz Üniversitesi’ndeki (DAÜ) İngilizce eğitim veren programlara kayıt yaptırmış fakat geçerli 
bir İngilizce yeterlik belgesi olmayan öğrencilerin, İngilizce Hazırlık Okulu (İHO) Yeterlik Sınavı’na girerek 
bölümlerinin gerektirdiği başarı koşullarını yerine getirmesi gerekmektedir. 

DAÜ YDİHO İngilizce Yeterlik 
Sınavı 2. Aşama Sınavı’nda en 
az %50 ile öğrenci kabul eden 
bölümler için

DAÜ YDİHO İngilizce Yeterlik 
Sınavı 2. Aşama Sınavı’nda 
en az %60 ile öğrenci kabul 
eden bölümler için (İngilizce 
Öğretmenliği / Diş Hekimliği)

DAÜ YDİHO İngilizce Yeterlik 
Sınavı 2. Aşama Sınavı’nda en 
az %70 ile öğrenci kabul eden 
bölümler için (Tıp / İngilizce 
Mütercim-Tercümanlık)

IELTS (en az 5.0) IELTS (en az 5.5)(5.0: Yeterlik Sınavı 2. 
Aşama)

IELTS (en az 6.0) (5.5: Yeterlik Sınavı 2. 
Aşama)

TOEFL iBT (en az 60) TOEFL iBT (en az 65) 
(60: Yeterlik Sınavı 2. Aşama

TOEFL iBT (en az 72)
 (65: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

TOEFL PBT (en az 497) TOEFL PBT (en az 513) 
(497: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

TOEFL PBT (en az 530)
 (513: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

TOEFL CBT (en az 170) TOEFL CBT (en az 183) 
(170: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

TOEFL CBT (en az 197) 
(183: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

TOEFL iTEP Academic (en az 3.5) TOEFL iTEP Academic (en az 3.6) 
(3.5: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

TOEFL iTEP Academic (en az 3.7) 
(3.6: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

PTE Academic (en az 40) PTE Academic (en az 46) 
(40: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

PTE Academic (minimum 54) (46: Yeterlik 
Sınavı 2. Aşama)    

ÜDS / YDS / KPDS / YÖKDİL 
(en az 50)

ÜDS / YDS / KPDS / YÖKDİL (min. 54) 
(50: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

ÜDS / YDS / KPDS / YÖKDİL (min. 60) 
(54: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

City & Guilds (en az B1 Pass) City & Guilds (en az B1 First Class Pass) (B1 
Pass: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

City & Guilds (en az B2 Pass) (B1 First 
Class Pass: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

GCE/IGCE (en az C veya 4) GCE/IGCE (en az C veya 5) GCE/IGCE (en az B veya 6) (C: Yeterlik 
Sınavı 2. Aşama)

FCE (en az C) FCE (en az C) FCE (en az B) (C: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

CPE/CAE (en az C) CPE/CAE (en az C) CPE/CAE(en az B)(C:Yeterlik Sınavı 2.Aşama)

LCCI (ESP) (en az Seviye 1 Distinction) LCCI (ESP) (en az Seviye 2 Pass) (Seviye 
1 Distinction: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

LCCI (ESP) (en az Seviye 2 Distinction) 
(Seviye 2 Pass: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

WAEC/WASSCE/SSSCE WAEC/ WASSCE/SSSCE WAEC/ WASSCE/SSSCE

NECO/NABTEB/ZIMSEC (en az D7) NECO/NABTEB/ ZIMSEC (en az C6) 
(D7: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

NECO /NABTEB/ ZIMSEC (en az C5) (C6: 
Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

UCE (en az 5-6 arası) UCE (en az 3-4 arası) 
(5-6: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

UCE (en az 1-2) 
(3-4: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

NSC (ieb) (en az %50 veya 4) NSC (ieb) (en az %60 veya 5) 
(%50 veya 4: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

NSC (ieb) (en az %70% veya 6) 
(%60 veya 5: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

ECZ (en az 6) ECZ (en az 5) (6: Yeterlik Sınavı 2.Aşama) ECZ (en az 5)

HIGCSE/NSSC (en az 3) HIGCSE/NSSC (en az 2) (3: Yeterlik 
Sınavı 2. Aşama)

HIGCSE/NSSC  (en az 2)

KNEC (en az C) KNEC (en az C+) 
(C: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

KNEC (en az B-) 
(C+: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

NECTA (CSEE) (en az C) NECTA (CSEE) (en az B) 
(C: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

NECTA (CSEE) (en az B+) 
(B: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

NEAEA (en az C) NEAEA (en az B) (C: Yeterlik Sınavı 2. Aşama) NEAEA (en az B)

SAT (Reading ve Writing en az 420) SAT (Reading ve Writing en az 430) 
(Reading ve Writing 420: 
Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

SAT (Reading and Writing en az 440) 
(Reading and Writing 430: 
Yeterlik Sınavı 2. Aşama)
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Yabancı Diller ve İngilizce 
Hazırlık Okulu İngilizce 
Muafiyet Kriterleri

Önemli Bilgi
1. Başka bir üniversitenin İngilizce Hazırlık Okulu’nu başarıyla tamamlamış veya başka bir üniversitenin 
İngilizce Hazırlık Okulu’ndan muaf tutulduğunu belgeleyen (belgenin geçerliliği ve geçerlilik süresi YDÜHO 
Müdürlüğü tarafından incelenir) ve müfredatlarında ENGL181-182 dersleri olan programlara kayıt yaptırmak 
isteyen öğrencilere iki seçenek sunulur:

a) ENGL181-182 derslerine devam edebilirler veya;

b) DAÜ YDİHO İngilizce Yeterlik Sınavı II. Aşama’ya girip en az %60 alırlarsa ENGL191-192 derslerini 
alabilirler. En az %60 alamayan öğrencilerin kaydı yine ENGL181-182 derslerine yapılır.

2. Herhangi geçerli bir dil yeterlik belgesi olmayan tüm öğrencilerin İngilizce Yeterlik Sınavı I. Aşama 
Sınavı’na katılmaları gerekmektedir. Sınavın sonuçlarına göre İngilizce seviyesi orta derecenin üzerinde 
olan öğrenciler II. Aşama’ya girmeye hak kazanırlar. Bu sınava giren öğrencilerin, İngilizce Hazırlık 
Okulu’ndan muaf olabilmeleri için bölümlerinin gerektirdiği notları almaları gerekmektedir.

3. Başarı koşulu, birçok fakülte ve bölüm için en az %50, 3   bölüm için en az %60 ve 3 fakülte için ise en az 
%70’tir. Başarı koşulu en az %60 ve %70 olan bölümler aşağıda belirtilmiştir:

4. İngilizce Yeterlik Sınavı 2. Aşama’da başarılı olamayan öğrenciler, İngilizce Hazırlık Okulu’nda EPSU010 
dersine yerleştirilir ve en az bir dönem devamsızlıktan kalmamak şartıyla bu seviyede eğitim görür. 

5. Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğrencileri için muafiyet koşulu, DAÜ YDİHO İngilizce Yeterlik Sınavı 2. 
Aşama’da en az %60’tır. Yabancı Diller Eğitimi bölümü öğrencileri, en az %50 ile başarılı olma koşulundan, 
müfredatlarında ENGL181-182 ve ENGL191-192 dersleri olmadığından dolayı yararlanamazlar. Bu bölüm 
öğrencilerinden %50-59 arası bir not alanlar, bölüm tarafından mülakata alınarak, başarılı olmaları halinde 
bölümde okumaya hak kazanırlar.

6. Lisansüstü programlarla ilgili muafiyet kriterleri için lütfen Lisansüstü Eğitim ve Araştırma Enstitüsü web 
sitesini ziyaret ediniz.(https://grad.emu.edu.tr/tr/basvuru/ingilizce-dil-yeterligi)

Bölüm Kodu 4R A1 91 L3/L4

Bölüm
İngilizce 

Mütercim-
Tercümanlık

İngilizce 
Öğretmenliği Tıp Diş 

Hekimliği

Başarı 
Koşulu En az %70 En az %60 En az %70 En az %60
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Akademik Yılı Takvimi
2024 - 2025

Güz Dönemi
Eylül 02 - 04 2024    Yaz Dönemi Dönem Sonu Sınavları
Eylül 06 2024 Yaz Dönemi Notlarının Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne teslimi için Son Gün
Eylül 07 - 09 2024 Yaz Dönemi Mezuniyet Ek Sınavı Çevrim İçi Başvuru Dönemi
Eylül 09 2024 Yaz Dönemi Mezuniyet Kararlarının Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne İletilmesi için Son Gün
Eylül 09 - 17 2024 Yeni öğrenciler için oryantasyon günleri
Eylül 10 - 11 2024 Yaz Dönemi Mezuniyet Ek Sınav Dönemi
Eylül 11 2024 Yaz Dönemi Sonunda Mezun Olan Öğrencilerin Mezuniyeti
Eylül 11 2024 İngilizce Yeterlilik Sınavı I. Aşama *

Eylül 12 2024    2023 - 2024 Bahar ve Yaz Dönemleri Eksik Notların (I) ve Mezuniyet Ek Sınav 
Notlarının Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne Teslimi için Son Gün

Eylül 12 2024 İngilizce Yeterlilik Sınavı II. Aşama

Eylül 13 2024
2023 - 2024 Bahar ve Yaz Dönemi Eksik Notların (I) Tamamlanmasından Sonra ve 
Mezuniyet Ek Sınavı Sonucunda Mezun Olacak Öğrencilerin Mezuniyet Kararlarının 
Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne İletilmesi için Son Gün

Eylül 13 2024 İngilizce Yeterlilik Sınavı II. Aşama, Konuşma Bölümü
Eylül 15 2024 Mevlid Kandili Tatili (Mevlid Kandili 14 Eylül Akşamı)

Eylül 17 2024 2023 - 2024 Yaz Dönemi Sonunda Mezun Olan öğrencilerin veya Mezuniyet İşlemlerini 
Geç Tamamlayan Öğrencilerin Mezuniyeti için Son Tarih

Eylül 17 2024 Çevrim İçi Ders Kaydı için Son Gün
Eylül 18 2024    İngilizce Yeterlilik Sınavı II. Aşama Sonuçlarının Açıklanması
Eylül 18 - 20 2024 Ders Kayıt Dönemi (Danışman Eşliğinde Kayıt ve Ders Kayıtlarının Onaylatılması)
Eylül 23 2024 2024 - 2025 Güz Dönemi Ders Başlangıcı
Eylül 23 2024 Geç Kayıt Başlangıcı
Eylül 30 2024 Geç Kayıt için Son Gün
Ekim 01 2024 Akademik Yılın Açılış Töreni **

Ekim 03 2024 2023 - 2024 Bahar ve Yaz Dönemi Harf Notu Değişikliklerinin Öğrenci İşleri 
Müdürlüğü’ne Teslimi için Son Gün

Ekim 07 2024 Ders Ekleme/Bırakma için Son Gün
Ekim 29 2024    Türkiye Cumhuriyeti Cumhuriyet Bayramı

Kasım 10 2024 Atatürk’ü Anma Günü
Kasım 15 2024 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Bayramı
Kasım 08 - 23 2024 Ara Sınav Dönemi
Kasım 25 2024 2024 - 2025 Bahar Dönemi Derslerinin Girişi için Sistemin Açılması

Aralık 09 2024 2024 - 2025 Bahar Dönemi’nde Açılacak Olan Üniversite Seçmeli Derslerin Seçmeli 
Dersler Komisyonu Tarafından Rektörlüğe bildirilmesi için son gün

Aralık 13 2024 Dersten Çekilmek için Son Gün
Aralık 13 2024 2024 - 2025 Akademik Yılı Bahar Dönemi Derslerinin Sisteme Girişi için Son Gün
Aralık 20 2024 İzinli Ayrılma Başvurusu için Son Gün
Aralık 25 2024 Noel Günü**
Aralık 30 2024 Son Ders Günü
Ocak 1 2025 Yeni Yıl Tatili
Ocak 3 - 18 2025 Dönem Sonu Sınavları
Ocak 23 2025 Notların Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne Teslimi için Son Gün
Ocak 24 2025 Mezuniyet Kararlarının Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne İletilmesi için Son Gün
Ocak 24 - 26 2025 Bütünleme Sınavları için Çevrim İçi Başvuru Dönemi
Ocak 27 2025 2024 - 2025 Akademik Yılı Bahar Dönemi Çevrim İçi Ders Kayıtları Başlangıcı
Ocak 30 2025 Güz Dönemi Lisansüstü Mezuniyet Töreni
Ocak 31 2025 Güz Dönemi Ön Lisans/Lisans Mezuniyet Töreni * I
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Akademik Yılı Takvimi
2024 - 2025

Bahar Dönemi
Şubat 03 - 08 2025 Güz Dönemi Bütünleme Sınavları
Şubat 07 - 15 2025 Yeni Öğrenciler için Oryantasyon Günleri
Şubat 10 2025 Güz Dönemi Eksik Notların (I) Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne Teslimi için Son Gün
Şubat 10 2025 Güz Dönemi Bütünleme Sınavı Notlarının Öğrenci İşleri Müd.’ne Teslimi için Son Gün

Şubat 11 2025 Güz Dönemi Bütünleme Sınavı Sonucunda Mezun Olacak Öğrencilerin Mezuniyet
Kararlarının Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne İletilmesi

Şubat 11 2025 İngilizce Yeterlilik Sınavı I. Aşama*
Şubat 11 - 12 2025 Güz Dönemi Mezuniyet Ek Sınavı Çevrim İçi Başvuru Dönemi
Şubat 12 2025 İngilizce Yeterlilik Sınavı II. Aşama
Şubat 13 2025 İngilizce Yeterlilik Sınavı II. Aşama, Konuşma Bölümü
Şubat 13 - 14 2025 Güz Dönemi Mezuniyet Ek Sınav Dönemi
Şubat 16 2025 Çevrim İçi Ders Kaydı için Son Gün

Şubat 17 2025 Güz Dönemi Harf Notu Değişikliklerinin ve Mezuniyet Ek Sınav Notlarının Öğrenci 
İşleri Müdürlüğü’ne Teslimi için Son Gün

Şubat 17 - 19 2025 Ders Kayıt Dönemi (Danışman Eşliğinde Kayıt ve Ders Kayıtlarının Onaylatılması)
Şubat 18 2025 İngilizce Yeterlilik Sınavı II. Aşama Sonuçlarının Açıklanması

Şubat 19 2025 Güz Dönemi Mezuniyet Ek Sınavı, Bütünleme ve Eksik Not (I) Sonucunda Mezun 
Olacak Öğrencilerin Mezuniyet Kararlarının Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne İletilmesi

Şubat 20 2025 2024 ‐ 2025 Bahar Dönemi Ders Başlangıcı

Şubat 21 2025 Güz Dönemi Bütünleme Sonucunda Mezun Olan veya Mezuniyet İşlemlerini Geç
Tamamlayan Öğrencilerin Mezuniyeti için Son Tarih

Şubat 27 2025 Geç Kayıt için Son Gün
Mart 03 2025 Ders Ekleme/Bırakma için Son Gün
Mart 29 2025 Ramazan Bayramı Arifesi

Mart - Nisan 30 - 01 2025 Ramazan Bayramı
Nisan 11 - 26 2025 Ara Sınav Dönemi
Nisan 23 2025 Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
Mayıs 01 2025 İşçi ve Bahar Bayramı
Mayıs 05 2025 2024 - 2025 Yaz Dönemi Derslerinin Girişi için Sistemin Açılması

Mayıs 12 2025 2024 - 2025 Yaz Dönemi’nde Açılacak Olan Seçmeli Derslerin Seçmeli Dersler 
Komisyonu Tarafından Rektörlüğe Bildirilmesi için Son Gün

Mayıs 14 - 17 2025 Bahar Festivali
Mayıs 19 2025 Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı
Mayıs 23 2025 Dersten Çekilmek için Son Gün
Mayıs 30 2025 İzinli Ayrılma Başvurusu için Son Gün
Mayıs 30 2025 2024 - 2025 Yaz Dönemi Derslerinin Sisteme Girilmesi için Son Gün

Haziran 04 2025 Son Ders Günü
Haziran 05 2025 Kurban Bayramı Arifesi
Haziran 06 - 09 2025 Kurban Bayramı
Haziran 10 2025 2025 - 2026 Güz Dönemi Derslerinin Girişi için Sistemin Açılması
Haziran 11 - 26 2025 Dönem Sonu Sınavları

Haziran 23 2025 2025 - 2026 Güz Döneminde Açılacak Olan Seçmeli Derslerin Seçmeli Dersler 
Komisyonu Tarafından Rektörlüğe Bildirilmesi için Son Gün

Haziran - Temmuz 27 - 20 2025 2024 - 2025 Yaz Dönemi Çevrim İçi Ders Kayıtları Dönemi
Temmuz 01 2025 Notların Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne Teslimi için Son Gün
Temmuz 02 2025 Mezuniyet Kararlarının Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne İletilmesi için Son Gün
Temmuz 02 - 04 2025 Bütünleme Sınavları için Çevrim içi Başvuru Dönemi
Temmuz 08 2025 Bahar Dönemi Lisansüstü Mezuniyet Töreni
Temmuz 09 2025 Bahar Dönemi Ön Lisans / Lisans Mezuniyet Töreni * I
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Akademik Yılı Takvimi
2024 - 2025

Yaz Dönemi
Temmuz 10 - 16 2025 2024 - 2025 Bahar Dönemi Bütünleme Sınav Dönemi

Temmuz 18 2025 2024 - 2025 Bahar Dönemi Bütünleme Sınav Notlarının Öğrenci İşleri 
Müdürlüğü’ne Teslimi için Son Gün

Temmuz 18 2025 2025 - 2026 Akademik Yılı Güz Dönemi Derslerinin Sisteme Girilmesi için Son Gün
Temmuz 20 2025 Barış ve Özgürlük Bayramı
Temmuz 20 2025 Yaz Dönemi Çevrim İçi Ders Kaydı için Son Gün

Temmuz 21 2025 2024‐2025 Bahar Dönemi Bütünleme Sonucunda Mezun Olan Öğrencilerin 
Mezuniyet Kararlarının Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne Bildirilmesi için Son Gün

Temmuz 21 - 22 2025 Ders Kayıt Dönemi (Danışman Eşliğinde Kayıt ve Ders Kayıtlarının Onaylatılması)
Temmuz 23 2025 Yaz Dönemi Ders Başlangıcı
Temmuz 23 2025 Geç Kayıt Başlangıcı
Temmuz 30 2025 Geç Kayıt için Son Gün
Ağustos 01 2025 Ulusal Direniş Bayramı
Ağustos 04 2025 2025 - 2026 Güz Dönemi için Çevrim İçi Ders Kayıt Başlangıcı
Ağustos 06 2025 Ders Ekleme / Bırakma için Son Gün
Ağustos 29 2025 Dersten Çekilmek için Son Gün
Ağustos 29 2025 Son Ders Günü
Ağustos 30 2025 Zafer Bayramı

Eylül 01 - 03 2025 Yaz Dönemi Dönem Sonu Sınavları
Eylül 05 2025 Yaz Dönemi Notlarının Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne Teslimi için Son Gün
Eylül 06 - 08 2025 Yaz Dönemi Mezuniyet Ek Sınavı Çevrim İçi Başvuru Dönemi
Eylül 08 2025 Yaz Dönemi Mezuniyet Kararlarının Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne İletilmesi için Son Gün
Eylül 09 - 10 2025 Yaz Dönemi Mezuniyet Ek Sınav Dönemi

Eylül 11 2025 2024 - 2025 Bahar ve Yaz Dönemleri Eksik Notların (I) ve Mezuniyet Ek Sınav Notlarının
Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne Teslimi için Son Gün

Eylül 12 2025
2024 - 2025 Bahar ve Yaz Dönemi Eksik Notların (I) Tamamlanmasından Sonra 
ve Mezuniyet Ek Sınavı Sonucunda Mezun Olacak Öğrencilerin Mezuniyet 
Kararlarının Öğrenci İşleri Müdürlüğü’ne İletilmesi için Son Gün

Eylül 15 2025 Yaz Dönemi Sonunda Mezun Olan öğrenciler ile 2024 - 2025 Bahar Dönemi Eksik 
Notları (I) Tamamlanan öğrencilerin Mezuniyeti için Son Tarih
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Detaylı bilgi için http://yurtlar.emu.edu.tr

Doğu Akdeniz Üniversitesi yerleşkesi içerisinde 
4’ü üniversite, 14’ü Yap-İşlet-Devret, 2 TC 
Kredi ve Yurtlar Kurumu ve birde özel olmak 
üzere, birbirinden farklı oda seçenekleri sunan, 
çevresi spor tesisleri ile donanmış, 10.000’den 
fazla öğrenciyi barındırabilecek 19 adet yurt 
bulunmaktadır. 
Yurtlarımız, dünyanın 110 farklı ülkesinden 
gelen yabancı öğrencilerle yıllar boyu sürecek 
arkadaşlık kurma ve kaynaşma ortamı 
sağlamaktadır. Yurtlarda barınmak, toplu 
yaşam içerisinde, akademik eğitimin yanında 
gerek sosyal ve gerekse sportif eğitim ile iç içe 
yaşamanın huzurunu sağlamaktadır. 
Üniversitemize yeni yerleşen tüm öğrencilerimize 
yurt imkanları sunulmaktadır. Yurt odalarındaki, 
yatak, yastık, nevresim ve battaniye yurt 
tarafından sağlanmaktadır.
Ortak alanlar ve hijyenik ortamlar her gün, odalar 
ise haftada 2 kez temizlenerek öğrencilerimize 
hijyenik bir ortam sağlanmaktadır. 

Ayrıca, yurtlarımızda öğrencilerimizin kendi 
giyeceklerini yıkayabilecekleri çamaşırhaneler 
bulunmaktadır. 
Yurtlarımız hakkında detaylı bilgiyi Tanıtım 
Bürolarımızdan ve yurtlar.emu.edu.tr internet 
adresinden alabilirsiniz. Bunun yanında, Yurtlar 
Müdürlüğümüze telefonla 0 392 630 1328 ve 
yurt@emu.edu.tr e-posta adresi üzerinden 
ulaşabilirsiniz. Üniversiteye gerek Tanıtım 
Büroları’ndan ve gerekse yerleşkeye gelip 
kayıt yaptırdığınız anda, tercih ettiğiniz yurda 
derhal kaydınız yapılacak ve yerleştirileceksiniz. 
Üniversiteye kayıt için ailenizle birlikte gelmeniz 
durumunda, ailenizin konaklaması için 
Gazimağusa kentinde üniversitemizin anlaşmalı 
otellerinde ekonomik olarak kalmaları mümkün 
olabilecektir.

DAÜ Yurtlar
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DAÜ Yurtlar
Yurt 
Adı Kız / Erkek Yurdu Oda Tipi

Oda 
Alanı 

m2

WC/
Duş

Ücretsiz 
İnternet 

Hızı 
(mbps)

Yıllık Ücret ($)

Peşin 
($)

Taksitli 
($)

DAÜ  2

Erkek Tek kişilik 24 Odada 100 mbps $ 2.450 $ 2.550

Erkek Özel İki kişilik 20 Odada 100 mbps $ 1.400 $ 1.460

Erkek İki kişilik 27 Ortak 100 mbps $ 1.250 $ 1.300

DAÜ  3

Kız/Erkek Blokları Köşe oda tek kişilik 10 Ortak 100 mbps $ 1.900 $ 1.980

Kız/Erkek Blokları Normal iki kişilik 12 Ortak 100 mbps $ 1.200 $ 1.250

Kız/Erkek Blokları Köşe oda İki kişilik 10 Ortak 100 mbps $ 1.100 $ 1.150

DAÜ  4 Kız Dört kişilik 30 Odada 100 mbps $ 910 $ 950

DAÜ
AKDENİZ 
YURDU

Kız/Erkek Blokları Tek kişilik 24 Odada 100 mbps $ 3.200 $ 3.340

Kız/Erkek Blokları Normal iki kişilik 24 Odada 100 mbps $ 2.100 $ 2.200

DAÜ YURTLARI 
BANKA HESAP 
NUMARALARI

Hesap NO ($) Hesap NO (¨)

TÜRKİYE 
İŞ BANKASI TR 16 0006 4000 0026 8200 7604 87 TR 42 0006 4000 0016 8200 2755 09

DAÜ yurtları için genel bilgiler
Tüm yurt odalarında buzdolabı, split-unit klima veya merkezi ısıtma / soğutma sistemi mevcuttur.  
Odalarda bulunan yataklar altı masa, üstü yatak şeklinde ranza veya normal tek kişilik yatak 
şeklindedir. Her öğrencinin çalışma masası mevcuttur.
Tüm yurtlarımızda her katta veya blokta bulunan mutfaklar öğrencilerin ortak kullanımına açıktır.
Her yurdun kat veya bloğunda çamaşırhane bulunmaktadır.  
Oda temizliği, elektrik (kotalı) su belirtilen ücretlere dahildir. Oda temizliği, ve diğer hizmetler 
hakkında ayrıntılı bilgi ilgili yurt idaresinden öğrenilebilir.
DAÜ yurtlarında depozito ücreti alınmaz.
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Yurtları
Yap - İşlet - Devret (YİD)

Yurt Adı Oda Tipi
Oda 
Alanı 

m2

Akademik Yıl Ücret-
leri (USD) De-

pozi-
to 
($)

Ücretsiz 
İnternet 

Hızı 
(mbps)

Mutfak
Ka-

feter-
ya

Kampüs 
BölgesiPeşin 

($)
Taksitli 

($)

ALFAM VISTA
Tek kişilik 31 $ 7.920 $ 8.280 - 10 mbps katta - Kuzey
İki kişilik 31 $ 4.400 $ 4.600 - 10 mbps katta - Kuzey

UĞURSAL
Tek kişilik 25 $ 4.500 $ 4.600 $50 sınırsız katta PP Kuzey
İki kişilik 25 $ 2.700 $ 2.800 $50 sınırsız katta PP Kuzey

LONGSON
Tek kişilik 22-30 $ 4.000 - - sınırsız koridor PP Kuzey
İki kişilik 22-30 $ 2.500 - - sınırsız koridor PP Kuzey

INN DORM
Tek kişilik 24 $ 5.500 $ 5.700 - 8 mbps koridor PP Kuzey
İki kişilik 24 $ 3.500 $ 3.700 - 8 mbps koridor PP Kuzey

RAMEN
Tek kişilik 24 $ 7.000 $ 7.200 - sınırsız odada PP Kuzey
İki kişilik 24 $ 4.200 $ 4.400 - sınırsız odada PP Kuzey

PRIME
LIVING

Tek Kişilik 27 $ 5.790 $ 5.990 $200 sınırsız katta PP Kuzey
İki kişilik 27 $ 3.390 $ 3.590 $200 sınırsız katta PP Kuzey
1+1 Suit 
Oda Çift 55 $ 4.790 $ 4.990 $200 sınırsız odada PP Kuzey

GOLDEN PLUS
Tek kişilik 24 230.000 ¨  240.000 ¨ $100 sınırsız odada PP Güney
İki kişilik 32 150.000 ¨ 160.000 ¨ $100 sınırsız odada PP Güney

ASTRA PLUS
Tek kişilik 17 200.000 ¨ 220.000 ¨ - sınırsız odada PP Güney
İki kişilik 29 150.000 ¨ 160.000 ¨ - sınırsız odada PP Güney

POPART
Tek kişilik 32 $ 7.500 $ 7.650 - sınırsız odada PP Güney
İki kişilik 38 $ 5.150 $ 5.250 - sınırsız odada PP Güney

NOVEL 
CENTREPOINT

Tek kişilik 26 $ 6.095 $ 6.095 - sınırsız odada PP Kuzey
İki kişilik 36 $ 3.495 $ 3.495 - sınırsız odada PP Kuzey
Suit Oda 

Çift 36-46 $ 4.095 $ 4.095 - sınırsız odada PP Kuzey

NURAL DORM
Tek kişilik 28 $ 7.400 $ 7.600 - sınırsız odada PP Güney
İki kişilik 38 $ 4.400 $ 4.600 - sınırsız odada PP Güney

GRAND ARAS
Tek kişilik 36 $ 5.800 $ 6.500 - sınırsız odada PP Güney
İki kişilik 36 $ 3.300 $ 3.700 - sınırsız katta PP Güney * 
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YİD yurtları için genel bilgiler       
Her YİD Yurdunun ‘yurt kayıt sözleşmesi’ ödeme koşulları, iptal ve iade koşulları, yurt giriş ve çıkış tarihleri ve verilen 
ek hizmetler açısından farklılıklar içermekte olup, sözleşme şartlarını okuyarak kayıt yapılması tavsiye edilir. 
Birçok YİD yurdunda listede belirtilen oda seçenekleri dışında farklı oda tipleri de bulunmaktadır. 
Tüm yurtlarda çamşırhane, tüm odalarda TV, WC/duş, buzdolabı, merkezi veya split unit ısıtma ve soğutma sistemi, 
oda telefonu mevcuttur.    
Oda temizliği, elektrik (kotalı) ve su belirtilen ücretlere dahildir. Oda temizliği, kotalı elektrik ve diğer hizmetler 
hakkında ayrıntılı bilgi ilgili yurt idaresinden öğrenilebilir. 
Tüm YİD Yurtlarında kız ve erkek öğrenciler için ayrı ayrı blok ve/veya kat seçenekleri vardır. 
Ayrıntılı bilgiler, Doğu Akdeniz Üniversitesi Yurtlar Kataloğu veya yurtlar.emu.edu.tr WEB adresinden görülebilir.
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 Sevgili Yeni Öğrencilerimiz, Doğu Akdeniz Üniversitesi’ne Hoşgeldiniz!
Her yıl DAÜ ailesine katılan yeni öğrencilerimize yönelik düzenlenen Oryantasyon Karşılama ve 
Yerleştirme Günlerinin, bu yıl 2 - 22 Eylül 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 
Öğrencilerimiz, üniversitemizde bulunduğu süre boyunca ihtiyaç duydukları her türlü bilgiye kampüs 
içerisinde kurulan danışma masalarından ulaşabileceklerdir. Sizler için hazırlanan detaylı program 
aşağıda verilmiştir. DAÜ’ye Hoşgeldiniz. Sevgi ve Saygılarımızla.

Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü
Program

2 - 22 Eylül 2024     Karşılama ve Yerleştirme 

9 – 15 Eylül 2024
Sinema Gösterimi – Karaoke – Rekreasyon Günleri
Saat: 20:00
Yer: DAÜ 2 Yurdu Önü

11, 12 ve 13 
Eylül 2024  

İngilizce Yeterlik Sınavı
İngilizce Yeterlik Sınavı’na katılacak olan öğrencilerimiz için otobüsler DAÜ-2 Yurdu önünden 
hareket edecektir.

14 Eylül 2024            
Gazimağusa Turu
Tur için otobüsler Aktivite Merkezi önünden hareket edecektir.
Saat: 10:00  

16 Eylül 2024

Kampüs Turu
Saat: 10:00 
Tur Aktivite Merkezi önünden başlayacaktır.
1. Kütüphane
2. Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı
3. Sağlık Merkezi

17 Eylül 2024

Hoşgeldin Gecesi
Saat: 19:30
Yer: DAÜ Atatürk (CL) Meydanı 
• Fakülte ve Yüksek Okul Tanıtımları
• Öğrenci Kulüpleri Tanıtımları
Hoşgeldin Gecemize tüm velilerimiz de davetlidir. 

23 Eylül 2024 Ders Başlangıcı Ders Başlangıcı

Önemli Telefonlar
DAÜ Santral 0 392 630 11 11 Sağlık Merkezi 0 392 630 22 00

Güvenlik İşleri Şube 
Amirliği 0 392 630 14 44 Sosyal ve Kültürel 

Aktiviteler Müdürlüğü 0 392 630 40 32

Yurtlar Müdürlüğü 0 392 630 13 28 Öğrenci Hizmetleri Ofisi 0 392 630 29 50

Öğrenci İşleri Müdürlüğü 0 392 630 12 17 Uluslararası Ofis 0 392 630 30 49

Danışma Masaları
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü
Öğrenci İşleri Müdürlüğü
İngilizce Hazırlık Okulu

Detaylı bilgi için; Tel: 0 392 630 2678 / 0 392 630 4032  E-posta:  activity@emu.edu.tr

27. Oryantasyon Günleri
02 - 22 Eylül 2024



20

SALAMIS BAY CONTI Resort Hotel (0392) 378 82 00                     www.salamisbayconti.com 1-15 Eylül 2024
Tek Kişi Her şey Dahil 7,560 ¨ 

İki Kişi Her şey Dahil 10,000 ¨ 

Üç Kişi Her şey Dahil 13,850 ¨ 

16-30 Eylül 2024
Tek Kişi Her şey Dahil 8,000 ¨ 

İki Kişi Her şey Dahil 10,600 ¨ 

Üç Kişi Her şey Dahil 14,600 ¨ 

ARKIN PALM BEACH Hotel (0392) 366 2000                                   www.arkinpalmbeach.com              Eylül 2024
Tek Kişi Yarım Pansiyon (Bahçe Manzaralı) 8,400 ¨

İki Kişi Yarım Pansiyon (Bahçe Manzaralı) 11,200 ¨ 

Tek Kişi Yarım Pansiyon (Deniz Manzaralı) 9,600 ¨

İki Kişi Yarım Pansiyon (Deniz Manzaralı) 12,800 ¨

INGATE Hotel (0392) 365 02 34                                                             www.ingatehotel.com Eylül 2024
Tek Kişi Yatak Kahvaltı 50 €
İki Kişi Yatak Kahvaltı 60 €
Üç Kişi Yatak Kahvaltı 90 €

GRAND SAPPHIRE CITY Hotel (0392) 444 38 65                        www.grandsapphirecity.com      Eylül 2024
Tek Kişi Yatak Kahvaltı 1,650 ¨ 

İki Kişi Yatak Kahvaltı 2,200 ¨

Tek Kişi Yarım Pansiyon 2,475 ¨ 

İki Kişi Yarım Pansiyon 3,300 ¨

PORT VIEW Hotel (0392) 365 18 88                                                     www.portviewotel.com Eylül 2024
Tek Kişi Yatak Kahvaltı 1,200 ¨ 

İki Kişi Yatak Kahvaltı 1,600 ¨ 

Tek Kişi Yarım Pansiyon 1,725 ¨ 

İki Kişi Yarım Pansiyon 2,300 ¨ 

PREMIUM INN Hotel (0392) 444 00 24                       Eylül 2024
Tek Kişi Yatak Kahvaltı 1,600 ¨ 

İki Kişi Yatak Kahvaltı 2,700 ¨ 

LA TERRAZZA Hotel (0392) 630 01 00 - 0539 102 01 00              www.laterrazzacyprus.com Eylül 2024
Tek Kişi Yatak Kahvaltı 1,575 ¨ 

İki Kişi Yatak Kahvaltı 2,100 ¨ 

CROWN SALAMIS Hotel 0542 861 30 30                                         www.crownsalamishotel.com Eylül 2024
Tek Kişi Yatak Kahvaltı 1,650 ¨ 

İki Kişi Yatak Kahvaltı 2,200 ¨ 

EKOR ELEGANCE Hotel 0539 136 02 28 – 0392 366 84 01       www.ekorelegancehotel.com Eylül 2024
Tek Kişi Yatak Kahvaltı 43 €
İki Kişi Yatak Kahvaltı 55 €

CAESAR RESORTS 0539 118 60 23                                               www.ceaser-projects.com Eylül 2024
Tek Kişi Yatak Kahvaltı 65 €
İki Kişi Yatak Kahvaltı 75 €
Üç Kişi Yatak Kahvaltı 95 €

Rezervasyon için DAÜ Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü (0392) 630 26 62    ulgen.inanc@emu.edu.tr

Konaklama Bilgisi
Kampüs Dışı
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Türkiye Tanıtım, İrtibat ve 
Kayıt Büroları

Adana dau.adana@emu.edu.tr
Güzelyalı Mah., 81150. Sk., Alize Apt., 
No:2, Kat:1, Çukurova, ADANA

Nazan Sicimoğlu 0530 383 60 67
Tel: 0322 232 79 11

 0322 232 79 12

Ankara dau.ankara@emu.edu.tr
Gaziosmanpaşa Mah., Nene Hatun Cd., 
Ekmel Bey Apt., 124/3, Çankaya, 
ANKARA 

Fatma Erik 0530 383 60 62
Tel: 0312 427 72 25

  0312 427 18 39

Antalya dau.antalya@emu.edu.tr
Uncalı Mah. 1224 Sok. 242 Park Evleri B 
Blok.No: 9/42 Konyaaltı, ANTALYA 

Ahmet Ümit Ünal 0530 383 60 61
Tufan Otuzaltı 0530 383 60 70

Tel: 0242 244 13 27
  0242 248 60 65

İstanbul dau.istanbul@emu.edu.tr
Feneryolu Mah., Bağdat Cad., No: 145 
Hacer Hanım Apt. D:13, Kadıköy, 
İSTANBUL

Çağla Kucur Atış 0530 383 6065
Emrah Sarıiz 0530 383 6066

Tel: 0212 356 20 22
  0212 356 20 24

İzmir dau.izmir@emu.edu.tr
Atatürk Cd., Manolya Apt., No:308 Kat:1 
D:1, Alsancak, İZMİR

Cansu Okyay 0530 383 6064
Gülçin Yayan İrdem 0530 383 6063

Tel: 0232 464 44 75
  0232 464 44 78

Mersin dau.mersin@emu.edu.tr
Palmiye Mah., Adnan Menderes Blv., 
Kökçam Apt., No:30, MERSİN

Giray Asutay 0530 383 60 68
Tel: 0324 325 0328

Samsun dau.samsun@emu.edu.tr
Bahçelievler Mah., İstiklal Cad., Seher 
Apt. 192 Kat:2 Daire:6, İlkadım, SAMSUN

Tan İskeleli 0530 383 60 71
Tel: 0362 433 16 44

Şanlıurfa
Atatürk Bulv., M.Celal Öncel Apt. Kat 
1, D: 1, Bina No. 7 Bamyasuyu Mah., 
ŞANLIURFA

Faruk Öncel 0554 886 38 88
Mehmet Demirkan 0530 383 60 69

Tel: 0414 316 98 21

Hataydau.hatay@emu.edu.tr
Süleymaniye Mah., Yavuz Sultan Selim 
Cad. No:8/A, İskenderun, Hatay

Atilla Semih Ünsal 0552 771 00 01
Tel: 0532 272 71 01

  0532 263 26 50
  0326 613 32 32
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DAÜ’nün Öğrencilerine 
Sunduğu Ayrılacalıklı 
Olanaklar

n 12 fakülte ve 4 yüksekokulda 90 programda   
    lisans ve  ön lisans, 105 programda lisansüstü
    eğitim
n 110 farklı ülkeden öğrenci ve 35 farklı ülkeden 
    öğretim elemanı ile uluslararası ortam
n Tüm dünyada tanınan diploma
n Çok az üniversitenin sahip olduğu uluslararası 
    denklikler
n 3000 dönüm alana yayılmış modern kampüs
n Uluslararası standartlarda İngilizce eğitim
n Almanca, Fransızca, Rusça, İspanyolca, 
    İtalyanca ve Yunanca gibi dilleri öğrenme imkanı
n Öğrenci değişim programları
n 7,000 m2’lik kapalı alana sahip, 160,000 kitap ve 
    100 civarı akademik dergi aboneliği bulunan 
    rahat çalışma ortamları ile modern bir kütüphane
n 30’u aşkın araştırma merkezi
n 50’yi aşkın öğrenci kulübü
n Yurtlarda 11,000’den fazla öğrenciye barınma 
    imkanı
n 3,500 kişilik kapalı spor salonu, 5,000 kişilik 
    tartan zeminli atletizm pistine sahip stadyum, 
    kardiyo merkezi, spinning salonu, TRX salonu 
    ve 66,500 m2’lik açık spor alanı
n 9 uzman doktorun görev yaptığı tam donanımlı 
    Sağlık Merkezi
n Psikolojik Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma 
    Merkezi
n Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Merkezi
n Huzurlu, güvenli ve özgür ortamda eğitim
n Mesleklerinde başarılı 75,000’i aşkın mezun
n Modern derslikler, laboratuvarlar, güçlü 
    bilgisayar ve internet bağlantısı
n Huzur dolu, güvenli ve özgür ortam
n 30’u aşkın ülkeden, 200’den fazla yüksek 
    öğrenim kurumu ile iş birliği
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